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•тттштшяшштшштттк згзд робітничих ДЕЛЕГА­
ЦІЙ В МОСКВІ. ЛИСТОПАДОВА КАМПАНІЯ В КОРИСТЬ 

УКР. Р0Б.-ФАРМ. ПРЕСИ
Др. В. ЧАСНИЙІЩЕ РАЗ НА СЦЕНІ УРД У ВІННІПЕГУ = В зеязку з роковинами Жов- 

5 п(твої революції приїзджають 
= до Рад. Союзу робітничі деле- 
5 гації зі всіх країв світу, щоб 
5 своєю участю в святкуванні 7
І листопада ламаніфестуваги со- Програма українських масових організацій в 1er Килдонан, Май.. 
І лідарність пролетаріату всіх на місяць листопад 1931 року, в користь робітмичо-фармерськоі 
= країв преси. Кожне підприємство до 21-го листопада

— починається в годині 8Л0 вечером.
І „плпвпі, . ................ L 21-го ЛИСТОПАДА—а суботу — Драмспівгурток при УРД
= ПОДОРОЖ ТОВ. ВОРОІ1ІИ- , Транскони, Май., відограе ДРАМУ.
= ЛОВА ПО ЗАХ. СИБІРУ. 22-го ЛИСТОПАДА — в неділю пополудни — ЗАБАВА —

ЛІКАР. АКУШЕР І ОПЕРАТОР two. C M.. LM.C.CI
З при K 1 НЬОМУ ■

417 SELKIRK AVE
пш • Mow реалі І Ст. Ьожфсйс.!

а
WINNIPEG РВОНЕ 66 866

Уряду* тямо*(На мкжі а-ра Гяржабекж.)
ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

ДРАМАТИЧНО-СПІВАЦЬКИЙ ГУРТОК ПРИ ВІДДІЛІ 
ТУРФДІМ У ВІННІПЕГУ

-------відограе--------

ПРОГРАМА ОСВІТНЬОЇ ПРАЦІ 
В КИЧЕНЕР, ОНТ.

ДОНТОР Й. МЕГАС
І ОПЕРАТОР, ЛІКАР. АКУШЕР 

Найновіша екс-рей мамина. Най- 
ао без-В СУБОТУ, 21 ЛИСТОПАДА 1931Р. операційної о лічення. Лічить

Теми доповіді*. то їх мамі і н» о* 
свіїком УРФМО н Киченер. Онт 

Значіння робіткнчої преси для тру­
ївших мас 

Про ПОЛЬСЬКИЙ робітничий рух в

ТМ*ФДім та йото діяльність — в 
І неділю, 6 І рх дня

Наше становище до трсйдтнійної о 
рх XV — н неділю. 13 грудня 

Чому жінка робітниця
,

Жнія її монастирських мурах
.

Розвиток сніьивоі і осіюдаркн в 
давнині — н неділю. З 

РоїнніOK світової I OCIhubl 
іілк\

нермчиі недуги.
рнолЧ!лоГІ Величезне трудове піднесення «ечером МАСОВИЙ ПЕРЕДВИБОРЧИЙ МІТІНІ.

28.-го ЛИСТОПАДА—в суботу — Драмспівгурток відограе 
драму п. н.: “БЕЗРОБІТНІ”. Початок в годині 8.30 вечером.

неділю — Дівоча Мандолінова Ор­
кестре з Вінніпегу дасть ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ. Початок в го­
дині 8Д0 вечером".

В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ
ь неділю, ТІ лап опалатрудящих мас.

і Подорож тов Пороши лови
1 по Західньому Сибіру cvnpoB'
Е лила грандіозна демонстрація 
В вірности трудящих генеральній 
В лінії партії і впевнеиости у по- 
Е ремозі соціалістичного будів- 
= ництва в країні Рад 
11 тов. Воротилом до ше напрх - 
= женішої праці, вимоги від їм 
Е ЦК партії і уряду по-новому 
Е організувати роботу 
Е ставі вказівок т Сталіна, зу- 
Е стріли серед робітничих мас 
Е найжвавіший відгук. Всі запен- 
S нення про потребу ліквідувати
2 наявні прориви у виробництві 
І негайно піддержувано ділом. 
Е На усіх підприємствах тут же 
S організувалися численні нові 
В ударні бригади, робітники ма- 
S совим порядком вступали до

партії та комсомолу. Особливу 
увагу тон. Пороши лов звернув 
іїа Кузнецький басейн, де веле­
тенські масштаби будівництва, 
кипуча діяльність і несподівані 
темпи робіт з боку робітників І 
інжинєрно-технічного персона­
лу створюють обстанову справ­
жнього бонового фронту ге­
ройської боротьби за металь і 
вугілля.

,славну драму на 5 ДІЙ М. Ірчаиа

Пищіть
29-го ЛИСТОПАДА в неділю 29 листопада

ДР. Н. ЛАНДІС
ЛІКАР. ОПЕРАТОР І АКУШЕР 

£кс - рей машина. Електричні ма­
шини до аіченні недуг. Со 

по венеричним недугам.
*в7

Товариші й товаришки в Іст Килдонан й околиці! Іірнходіть 
якнайчисленніше на всі вище згадані підприємства і кличте сво­
їх знайомих до Укр. Роб. Дому в місяці листопаді. Весь ирихії 
з підприємств в листопаді призначений в користь робітничо- 
фармерської преси.

КІДС 13.1.1 КІЛ
и неділю, 20 грудин. г шахіст

Заклики І1РЕСКОМ.
JU

10 січня УКРАЇНЕЦЬ 
ДР. Ю. ДРАГАН

M O.. С.М.. LM.CC.
Лікар, Акушер І Оператор 

Часи ДоиініялкноІ Ради ЛІ’ арМ 
203 CANADA MUILDINO 

Заєиатоон. 8аєк 
(Коло сіснарської стацП)

в недільu ритімх часах
Західна й східна культура — в не­

ділю, 17 січня.
Чому існують кризи та безробіття ь 

капіталістичній системі 
24 січня.

Заіальні основи астрономії 
ділю, ЗІ січня

САСКАТУН, САСК.Немає року, шоб ця драма не грама була в Укр. Роб. 
Домі у Вінніпегу! Ньою вінніпегське робітництво вшано­
вує щороку роковини смерти революціонерів — Мель- 
ничука, Шереметн Й Цепка та боротьбу цілої “ДВАНА- 
ЦЯТКИ”. Цьою драмою вшануємо девяті роковини 
смерти цих героїв І цього року.

Наметайте! На Західній Україні нині шаліють наглі 
суди, як І в 1922 році, коли розстріляла шляхта Мельни- 
чукя й Шеремету. Приходіть же громадно в суботу, 21 
листопада, до Укр. Роб. Дому.

ВСТУП ДЛЯ ДОРОСЛИХ 26ц., ДЛЯ ДІТЕЙ 10ц.

Е

І Заходом всіх мистецьких сил при Укр. Роб. Домі виставить­
ся в місяці листопаді слідуючу програму в користь нашої преси: 

22-го ЛИСТОПАДА—в неділю — КОНЦЕРТ-МІТІНГ.
28-го ЛИСТОПАДА

на під
u неділю

Освіт ком.Е суботу — виставиться цікаву істо­
ричну драму п.н.: “ЗА ПРАВДУ И ВОЛЮ НАРОДА".

неділю — УДАРНИЙ КОНЦЕРТ-
I
5 29-го ЛИСТОПАДА 

МІТІНҐ на закінчення листопадової кампанії.
Всі повмші підприємства в годині 8.30 вечером. Обовязком 

всіх робітників та робітниць Саскатуну й околиці прибути на 
всі ці підприємства, багато навчитеся й при тій нагоді дасьте 
належну піддержку своїй пресі. Листпреском.

Товариші! Відновляйте ne 
редплату на “Українські Ро­
бітничі Вісти”!

І Dr. H. HershfieldЕ
І ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР 

Спеніжльністк: венеричні хорова 
хірургія. Говоримо по українська.
Я7В М.н 8т . Со* Ачіамок* An. 

WiNNiFee, Мам.
Рмоиаа, office 26 600 ще. 26 IBS

І- - _____________________ . J

І
І КІМНАТИ ДО ВИНАПМУ

Джам Герісон має чисті й гарні 
кімнати до винайму 
можна з харчем і беї харчу 
д\же пристх нні. Адреса:

389 COLLEGE AV
Winnipeg, Man

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.15 ВЕЧЕРОМ.
S
Еііііііішіішіііиііііііінііііііініііііііііішіііііііііііііміііііііііііітіііііііііштіїїіііп
Е

пн наймати
ОТТАВА, ОНТ.

ІІлян пресової кампанії на місяць листопад.
21- го ЛИСТОПАДА—в суботу — Відділ Робітничого За- 

помогового Товариства устроюе ЗАБАВУ З ТАНЦЯМИ.
22- го листопада—в неділю — Драмспівгурток відіграє 

представлення п.н. “В БАБУСИНИХ ОБІЙМАХ’".
28- го ЛИСТОПАДА—в суботу — ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ 

й розігравками, яку устроюе відділ ТОДОВИРНАЗУ.
29- го ЛИСТОПАДА—в неділю — На закінчення пресової 

кампанії драмспівгурток відіграє представлення: “ВАНТАЖ".
Преском в Оттаві кличе все робітництво дати як найчи- 

сленнішу піддержку укр. роб.-фарм. пресі.

ENUE
АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРОРОБІТНИЧА ДЕЛЄГАЦІЯ В КВЕБЕКУ СТАВИТЬ 

ДОМАГАННЯ ПРЕМЄРОВ! ТАШЕРО
заступав у всяких судових справах 
як також полагоджу* всякого ро­
ді справи контрактові, земельні, 

спадкові І старокраеві.
S. V. OZERO LL В.

917 Royal Bank Bloc

ПОШУКУЮ свої о épata, Івана llan- 
чука, Мафтеевого, з села МамаТнців 
— старих, Буковина. Має перебува- 
іи в Сасксчевані або Алберті. Про­
шу слати лнідом.іеїшя на понищу ад-жаїть свій звіт, уряд думає ше 

на .цій сесії ухвалити закон до: 
тично пенсії для стариків. ма- 
терейа т. ін.

З повитої новинки видно,

КВЕБЕК, Кве , 10 листопада.
Квебекськиіі нремєр Ташеро 

ііринян сьогодні робітничу де­
легацію під Проводом ГІ’єр Ле- 

февр. яка домагалася, щоби 
провінціональний уряд завів 
пенсію для стариків, соціальне 
забезпечення від безробіття, 
пенсію для матерей, пятьден- 
ний день праці, виплачування 
допомоги безробітним готів­
кою а не товарами і мораторію 
на моргеджі та всякі інші ви­
плати, щоби не допустити до 
лі цитування домів безробітних.

Премер Ташеро відповів де­
легації, що його уряд вже на­
значив* спеціальну комісію з 
"експертів", завданням якої 
буде вглянути в різні системи 
соціального забезпечення і що 
так скоро, як комісія предло-

бувш. Юні.ж Ценьк, коло Сиіі-Гол* 
Rhone 89 262

JOHN TYMCHUK 
2900 Sfuinoland Ville Emaro 

Montreal. Q

ЮРІЙ Я. ДРОБЕЙ
АГЕНЦІЯ НА ВСІ КОРАБЕЛЬНІ ЛІНИ 

Пересилка грошей до Европи доларами. Спроваджування родин до 
Канади. Виробляємо пашпорти, повмовластн, аплікації на і врожай 
ські папери І т. л. Пишіть на адресу:

GEORGE J. DROBEY, 110—7th Ave. East, CALGARY, ALTA.

що делегація складалася з ре­
формістських елементів, які: 
впоюють в робітників переко-і 
нашій, що заведенням морато-

ЛЕТБРИДЖ, АЛТА.
Мистецька програма на місяць листопад в користь української 
роб.-фарм. преси. Початок підприємств в год. 8.30 вечером.

21- го ЛИСТОПАДА—в суботу — представлення п.н. “РО­
ДИНА ЩІТКАРІВ”. Вступ 25 центів.

22- го ЛИСТОПАДА—в неділю — КОНЦЕРТ. Програма 
добірна. Виступить також товариш з докладом про значіння 
української робітничо-фармерської преси в Канаді.

Преском закликає усіх робітників і робітниць приходити 
на кожне підприємство в місяці листопаді й тим самим при­
чинитись до помочі укр. роб.-фарм. пресі.

В СЕРЕДУ НЕБУДЕ ДОПОВІДІ 
- В УКР. РОБ. ДОМІ

рії поліпшать вони своє поло -. Освітком звідомляе, що доповіді 
ження. В Манітобі уряд Бре- „ Укр. Роб. Домі зі середи вечора 
кена завів таку мораторію, але переноситься на вечорі у неділі в час 

моргеджеві компанії не див 
лг.ться на це, далі ліцитують 
за довгії не лише фармерів. але ; 
й робітників. Треба, щоби ця | 
делегація сказала була премє-

( >«♦♦♦•*«•»»<»»а»ев»вевв»аааае*а»-»»аее»*ве»е»ее«еее»»ае

РОБІТНИКИ НА ЗАЛІЗНИЧИХ ДОРОГАХ!концертів в УРДШкоді.
ЗВЕРНІТЬ УВАГУ НА НОВУ АДРЕСУОсвітком.

РОБІТНИЧОЇ КООПЕРАТИВИ У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ.
ПРОБИ ДВАНАЦЯТЬ Як дотепер тік І надалі кооперативний склеп має за піль не 

зиски, а добру обсаугу споживчими товарами й по уміркованих Ці­
нах для всіх своїх покупвів.

Коли будете в місті, зайдіть до кооперативною склепу, де по­
бачите саме все то схочете, та дістанете бажані інформації. 

Піддержуйте й надалі свій кооперативний склеп.
INTERNATIONAL CO OPERATIVE TRADING ASS N, Ltd. 

809 Gore Street

Подаємо до відома всім аматорам.
рові, що вона домагається ска- і що беруть участь в драмі “Двана­
сування всяких моргеджів на 
домах робітників і соціяльного 
забезпечення від безробіття на

КЕЛГАРІ, АЛТА.
Мистецька програма на місяць листопад в користь україн­

ської робітничо-фармерської преси:
В СУБОТУ, 21 листопада — ЗАБАВА з перекускою І розі-

цять", що проби відбудуться:
В середу. 18 листопада, 2-га і 3-тя

В пятницю, 20 листопада, генерал ь-
коїнт держави, тобто на кошт j на проба всіх дій, за винятком 4-ої.

Проби починаються в 8-ій годині 
вечером. Просимо всіх приходити на

West Fort William, Ont.гранкою.
В НЕДІлКо, 22 листопада — КОНЦЕРТ МОЛОДІ.
В СУБОТУ, 28 листопада — представлення, перший раз в 

Келгарі — “РЕСПУБЛІКА НА КОЛЕСАХ”.
В НЕДІЛЮ, 29 листопода — КОНЦЕРТ спільними мистець­

ки силами.
В ПОНЕДІЛОК, ЗО листопара — ЗБОРИ всіх наших органі­

зацій, читачів нашої преси й симпатинів.

капіталістів
aimimiiMiiiiiiiiimimimiiiimiiiiiiimiimiiiiimiiiimHimimiimimiiiiiiiiiimii:

= ЗРГ* ? ЧИ ВИ Є ХОРІ ? -WВИБОРИ В НОВІЙ ЗЕЛАНДІЇ 2 ГРУДНЯ
ЗАЙДІТЬ АБО ПИШІТЬ ДО НАСПОВІДОМЛЕННЯ 12 РАЙОНУ

Ми маємо американські і спеціальні європейські меди­
цини на всякі недуги

Минулої середи закінчилася 
сесія новозеляндського парла­
менту. Уряд вирішив, що ви­
бори. які треба було відложи- 
ти через виняткове положення 
в країні, відбудуться на 2-го 
грудня.

Мреміер Дж. В. Форбес бо­
реться за поновне внбрання 
“національного" уряду так са­
мо, г.к це робив бритійський 
преміє)* МскДоналд, домагаю­
чись від виборців "диктатор­
ського мандату”. Надіються, 
що урядова партія Нової Зе­
ландії, або як її називають 
киїійна, й партія реформістів 
підуть ДО ЦИХ виборів спіль­
ним фронтом

Нова Зеландія встановила в Оцим подаємо до відома «сім чле-
г,.л<> Іі.іон ПІ пні," VOHT 22-го і MJM' ч.тенкинам та снмпаінкам укр Ctot національним уряд -2-ГО |)об ф_,рм ||рес|, „>6оь малися

Цей уряд скла- : працювати U місяці листопаді в ко-
дався з рівного числа пРед- ZZnZZ
СТНВІІИКІВ юнійноі і реформіст-! числом 754 Генрі вулиці, відбудуться

РАЙОННІ ЗБОРИ. Іеяких членів

І Іорада даромРобкор.

I. KOTHBART, РИМ. В.вересня Ц. р.
ТІММІНС, ОНТ.

Плян пресової кампанії в користь української робітничо- 
фармерської преси:

В СУБОТУ, 21 листопада. — Діточа пєса в дбох діях з жит­
ія Тараса Шевченка й смішна комедія в одній дії, яку відогра- 
ють старші.

В НЕДІЛЮ, 22 листопада -о Оперета в 3-ох діях.
В СУБОТУ, 28 листопада — Відділ Секції Молоді відограе 

“МАЛИЙ ГЕРОЙ”.
В НЕДІЛЮ, 29 листопада — “ПІДЗЕМНА ГАЛИЧИНА"___
В ПОНЕДІЛОК, ЗО 'листопада — На закінчення ирескампа- 

нії відбудеться добре приготовлений БАЗАР. Рівиож через ці­
лий місяць кожного вечера відбуваються розігравші в користь 
преси. Початок підприємств в годині 8 вечером.

Старокраевий аптикар
594 DUNDAS W TORONTO, ONT.

ської партій. Свою політику 
провадив він по плинам “на­
ціонального" уряду Великої 
Британії. Останні загальні ви­
бори відбулися в листопаді 
1928 р. Парламент складаєть­
ся з 80 послів. Сила поодино­
ких партій в парламенті перед 
встановленням ‘національного’

ПИІНІІІННІИИНПІИИИЩИИІНІПИІИІІНІІІІНІІПІІІІІІНІНІННННІИІІИІНІІИНІІІІІІГ

uiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiii а:
вже кличемо по кілька разів, оіже 
нк то тепер не являтсья то їх ймен­
ня віддамо до*1 Ієн тральної о преско- 
м \. Приходні* всі й принесіть з со­
бою ліспі Заряд 12 Району. ДОБРА НАГОДА!

ЗАБАВА » танцями н користь \ кр. 
роб. фарм преси, відбудеться в чет­
вер, 19-ю листопада н шкільній сад і 

*абав\ устрою* нід- 
Чо танців буде 

Мочи Іокв І од

Чому ждати цілими тижнями на корабелі», ви можете виїхати, 
коли лише задумаєте.

Ми заступаємо всі корабельні лінії і юм\ маємо добрі і великі 
кораблі, що відпливають майже ик> дня і різних портів в Каналі і ті 
Америці до рі тих портів в Ьвропі

Наш порім і візи до Польщі влюбляємо безплатно

Укр. Роб..(ом> 
діл Секції Молоді 
добра м\тика 9 U)

нечеріїм.
уряду представлялася так: 06- 
єднапа партія (ліберали) 29
послів; партія реформістів 28 : три дії. ик> нідоірає драмспівгурток 

.. _ . ,х при відділ ТУРФДім з Іраискона.
послів; леиооритська 19 послів; Мі1|| на сцеІІІ укр рпб. Дом\ в Іст

Килдонан, в суботу. 21-ю листопада 
Штука і арікі й захоплююча. її по- 

“ винні бачити всі українські робітни- 
1* кн і робітниці Іст Килдонан. Вступ 
S лише 25 і 10 ц. Початок рівно н іо- 
Е" ДИНІ 8-Ю вечером. Прихиліть гро- 
Е Мідно і приходіть на час!

ІСТ КИЛДОНАН, МАН.
ЇДЬТЕ ДО РАД. СОЮЗУ НА ПРОТУЖУ АБО ДО ПРАЦІ!“ВАНТАЖ" — робіїнича драма на

Ми помагаємо при вношеніїк> аплікацій о радянські візи і при­
готовляємо всі документи до подорожі. Візи можна одержати «а 
чотири тижні иочтою, а за десять днів телеграфічно.

Ми також виробляємо всякі документи старок раєві і іутеїшіі. 
По докладні інформації пишіть на адрес> :

МЕДИСИН ГЕТ, АЛТА.
незалежна 4 посли Підприємства в місяці листопаді в користь українрької ро­

бітничо-фармерської преси:
22-го ЛИСТОПАДА — в неділю, в годині 2-ій пополудни 

— МАСОВЕ ВІЧЕ.
22-го ЛИСТОПАДА—в неділю, вечером — КОНЦЕРТ-СВЯ­

ТО для вшанування 9-их роковин смерти галицьких революціо­
нерів П. Шереметн, С, Мельничука й Ів. Цепка.

29-го ЛИСТОПАДА — в неділю — ПРЕДСТАВЛЕННЯ.
Приходіть всі чисельно. Кличте своїх знайомих!

\

SLAVONIAN EMIGRATION CO.
MONTREAL, QUE.

І ВІД ІНФОРМАЦІЙНОГО І ФІНАНСОВОГО 
БЮРА У ВІННІПЕГУ, МАН.

= 4 MARKET PLACE
=Ірамспіві уртокІ niiiiiiiiiiiiimiiimiimiiiiiiiiiiiiHimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiiiimiiiiiiins Ним повідомляєтсья членство ма­

сових організацій при Укр. Роб. Ломі

Wit н
ром, відбудеться в Укр Роб Ломі
СПЕЦІАЛЬНИЙ МГГІНГ іїсего член­
ства в справі виборчої кампанії в Іст 
Килдонан. Май Eke членство повин­
но прийти на цей мітінг. Приходіть 
на час Заряд УРФМО.

Якщо Ви хочете переслати дещо грошей Вашим 
рідним чи близько знайомим в старому краю — nopv- 
чіть це ІНФОРМАЦІЙНОМУ І ФІНАНСОВОМУ БЮРОВІ 
(Жадайте таблички грошевих пересилок).

Якщо Ви думаєте їхати до краю — вдайтеся з цею 
справою до 1НФІНБЮРА, а воно дасть Вам всі потрібні 
інформації відносно ціни на шифкарті, пашпорту, візів 
ті інше. Хто хоче спровадити до Канади свою жінку 
чи діти — хай поручнть це ІНФІНБЮРОВІ.

Якщо хочете подаватися о горожанські папері Ка­
нади — поручіть це ІНФІНБЮРОВІ.

Якщо хочете виробити контракт, повновласть чи 
який інший нотаріальний документ — поручіть це 
ІНФІНБЮРОВІ.

» 1er Килдонан, Май 
18-ю листопадаЕ Преском.нні нече V."

НЕ ЗАБУВАЙТЕІ
ЗА СВОЮ ВЛАСНУ РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКУ
кооперативну молочарню у Вінніпегу.УВАГА! - ВЕҐРЕВИЛ АЛТА. Й ОКОЛИЦЯ!І

і ТРАНСКОНА. МАН.
= ТОВ АРИ СКА ЗАБАВА устроюється 
S старанням Прес кому в користь укра 
S їнської робітиичо-фармерсько! пдх- 
5 си. в суботу, 21-ю листопада, в Укр 
£ Роб, ,'іомі Тому, шо цк* забав\ \ - 
Е строює Преском в користь преси. 
Е проситься всіх членів і членкинь на- 
• шик організацій прийти на цю забаву 
_ численно й обовязково. Запрошу- 
Е ється всіх українських робітників і 
2 робітниць приб>ти на цю забаву ма- 
s сово. Вступ лише 25 ц. На забаві 
Е буде пригравати добра музика. По­

чаток в годині 8-ій вечером. Прихо­
діть всі й приходіть на час! Місяць 
листопад « місяцем...домітанії в ко­
ристь нашої преси Постарайтеся всі 
виповнити свої залегкі передплати, 
здобувайте нових передплатників для 
нашої преси, збирайте пресовий фонд 
ка підмогу нашої преси та приходіть 
на всі підприємства в користь нашої 
прес*. Всі на поміч, всі’

Старанням українських робітничо-фармерських ор­
ганізацій при Українськім Роб.-Фарм. Домі у Вегревил

------- L відбудеться----------

і Робітничо-Фармерська Кооперативна Молочарня до­
ставляє свіже, пастеризоване МОЛОКО, СМЕТАНУ та 
інші набіли.

Кооперативна Молочарня дала спромогу робітникам 
і робітницям міста Вінніпегу діставати молоко, сметану 
та інші набіли в цій порі року танше, чим коли перед 
тим, а до того багато ліпшої якости, як інші.

Піддержуйте КООПЕРАТИВНУ МОЛОЧАРНЮ. 
Дайте її спромогу служити вашим інтересам.

Якщо купуєте набіли в склепі, так домагайтеся 
КООПЕРАТИВНИХ продуктів.

І

В ПЯТНИЦЮ й СУБОТУ 20121 ЛИСТОПАДА 1931 РОКУ

ВЕЛИКИЙ БАЗАРÈНаше Бюро тісно співробітничає з робітннчо-фар- 
мерськими організаціями і має їх повне попертя.

Обовязком всіх робітників і бідних фармерів є під­
тримувати тільки своє робітничо-фармерське бюро, бо 
воно є створене робітниками і фермерами для залаго­
джування їхніх клопотдивих справ; воно є ними самннн 
контрольоване.

У всіх справах заходіть або пишіть на адресу:

УВЕСЬ ПРИХІД ПРИЗНАЧЕНИЙ В КОРИСТЬ 
УКР. РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКОЇ ПРЕСИ.

Базаровий комітет придбав багато гарних і кори­
сних річей, які можна буде набути дуже дешево. Підчас 
базару приграватиме також музика до танців. Просить­
ся робітників і фармерів прибути громадно. Базар буде 
дуже цікавий.

ПОЧАТОК БАЗАРУ В ГОДИНІ 7-ій КОЖНОГО ВЕЧЕРА

\

І THE WORKERS AND FARMERS 
CO-OPERATIVE ASS’N, LTD.

610 DUFFER» AVE , Cor McGregor
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INFORMATION AMD FINANCIAL BUREAU 
•00 Selkirk A

= PHONE 86 936Winnipeg, Manitoba I:—:
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